岩学協管発第 25-063号

2025年 5月 21 日

総 代 各位

岩手県学校生活協同組合

 理 事 長  佐 藤  工

（ 公 印 省 略 ）

岩手県学校生協  第７７期通常総代会開催について

新緑の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第 77 期通常総代会総代選挙は、いずれの選挙区も定数以内でしたので、選挙は省略し、立候

補された方は全員当選されましたことをお知らせいたします。

つきましては、第 77期通常総代会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

皆様には万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

なお、通常総代会議案書は 6月初旬にお送りいたしますので、当日、忘れずにご持参いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１．日  時   2025年 6月 18日（水）10時 30分～15時（予定） 受付開始: 9時 50分

２. 会  場    サンセール盛岡 1階 大ホール

            盛岡市志家町 1－10 電話：019－651－3322

３. 同封書類  所属長様宛文書、第 77期通常総代会出欠報告用紙

４. 出欠報告について

   パソコンやスマートフォンから下記 URL にアクセスするか二次元コードを読み込み、通常総代会

用パスワードを入力の上、出欠報告をしてください。岩手県学校生協ホームページ Ｎｅｗｓ欄

からもお手続きができます。

■ URL: https://www.igcoop.or.jp/room/sodaikai

■ 通常総代会用パスワード  ２５０６１８

■ 出欠報告期間 : 5月 23日（金）～ 6月 5日（木）

    ※WEBでの手続きが難しい場合は、同封の「出欠報告用紙」でＦＡＸにてお知らせください。

 ※ 当日ご出席できない場合は、後日、議案書と一緒にお送りする「書面議決書」または「委任状」

いずれかの提出をお願いします。

５．そ の 他

   昼食を用意いたします。

   お車でお越しの際は、サンセール盛岡駐車場、または志家大駐車場など近隣の有料駐車場をご利

   用ください。受付で駐車券を提示いただければ旅費と合わせて駐車料金をお支払いいたします。

〈この件に関するお問い合わせ先〉 事務局 岩手県学校生協 管理課  担当：秋田谷・三浦

電話：019－687－2246／FAX：019－687－5821

https://www.igcoop.or.jp/room/sodaikai